
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/21  
  

Usnesení 
72. schůze rady městského obvodu 
konané dne 27.10.2021 

  

čís. 2501/RMOb-MH/1822/72 
- 

2528/RMOb-MH/1822/72 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Vladimír Řezáč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/21  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.10.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2501/RMOb-MH/1822/72 OF/RMOb/0037/21 Rozbory hospodaření za 01-09/2021 

2502/RMOb-MH/1822/72 OF/RMOb/0039/21 Rozpočtová opatření 

2503/RMOb-MH/1822/72 OF/RMOb/0040/21 Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb 

MHaH na rok 2022, střednědobého výhledu 

rozpočtu na roky 2023-2025 a metodika pro 

sestavování rozpočtu SMO pro rok 2022 

2504/RMOb-MH/1822/72 OVS/RMOb/0080/21 Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly 

Mateřské školy Generála Janka 1/1236, 

příspěvkové organizace, za období 5/2020  

až 7/2021 

2505/RMOb-MH/1822/72 OVS/RMOb/0081/21 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace,  

IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele s podáním 

žádosti do programu „Program na podporu 

vzdělávání a talentmanagementu“ a přijetím dotace 

z rozpočtu statutárního města Ostravy 

2506/RMOb-MH/1822/72 OVS/RMOb/0083/21 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo k veřejné 

zakázce zjednodušeného podlimitního řízení 

„Dodávka ICT“ 

2507/RMOb-MH/1822/72 OVS/RMOb/0082/21 Návrh na schválení změn účetních odpisů na rok 

2021 pro Mateřskou školu Ostrava – Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvkovou organizaci 

2508/RMOb-MH/1822/72 OVS/RMOb/0079/21 Návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí 

motorového vozidla k užívání 

2509/RMOb-MH/1822/72 OVS/RMOb/0084/21 Upozornění paní Mgr. Šárky Fehérové, ředitelky 

Základní školy Ostrava – Mariánské Hory,  

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace,  

IČO 709 84 158 na porušení povinností 

vyplývajících z právních předpisů vztahujících  

se k jí vykonávané práci 

2510/RMOb-MH/1822/72 OVS/RMOb/0085/21 Návrh na zrušení veřejné zakázky zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem 

“Dodávka ICT vybavení” 

2511/RMOb-MH/1822/72 OI/RMOb/0064/21 Návrh dodatku č. 2 k SOD 

2512/RMOb-MH/1822/72 OI/RMOb/0065/21 Návrh dodatku č. 2 k SOD 

2513/RMOb-MH/1822/72 OI/RMOb/0066/21 Udělení sankce - smluvní pokuty 

2514/RMOb-MH/1822/72 OM/RMOb/0183/21 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového 

místa – V. Š. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/21  
  

2515/RMOb-MH/1822/72 OM/RMOb/0182/21 Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Kopaniny  

– Bc. M. K. 

2516/RMOb-MH/1822/72 OB/RMOb/0237/21 Žádosti o slevu ze základního nájmu z důvodu 

zhoršených podmínek užívání bytových jednotek 

2517/RMOb-MH/1822/72 OB/RMOb/0239/21 Podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce 

2518/RMOb-MH/1822/72 OB/RMOb/0240/21 Žádosti o pronájem bytu – Fr. Šrámka 12 

2519/RMOb-MH/1822/72 OB/RMOb/0241/21 Žádosti o pronájem bytu – Fr. Šrámka 28 

2520/RMOb-MH/1822/72 OB/RMOb/0242/21 Žádosti o pronájem bytu - Gen. Hrušky 6 

2521/RMOb-MH/1822/72 OB/RMOb/0243/21 Žádosti o pronájem bytu - Gen. Hrušky 23 

2522/RMOb-MH/1822/72 OB/RMOb/0238/21 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu 

neurčitou 

2523/RMOb-MH/1822/72 OB/RMOb/0244/21 Revokace - Žádost o společný nájem bytu 

2524/RMOb-MH/1822/72 OB/RMOb/0246/21 Schválení rozhodnutí o námitce proti zadávacím 

podmínkám 

2525/RMOb-MH/1822/72 OB/RMOb/0247/21 Revokace a návrh na uzavření smlouvy o dodání  

a instalaci informačního kiosku 

2526/RMOb-MH/1822/72 OKV/RMOb/0026/21 žádost organizace ZÁMEK DOLNÍ ŽIVOTICE, 

příspěvková organizace, Zámecká 1, 747 56 Dolní 

Životice, IČO 711 97 052, o poskytnutí finančního 

příspěvku 

2527/RMOb-MH/1822/72 OKV/RMOb/0027/21 Žádost Josefa Jusku, Baška 123, PSČ: 739 01,  

IČO 747 22 425, o mimořádnou dotaci 

2528/RMOb-MH/1822/72 BJ 00086/2021 Personální záležitosti - pověření vedením odboru 

finančního 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OB/RMOb/0245/21 Žádost o povolení zasklení lodžie na vlastní 

náklady 

  OM/RMOb/0181/21 Žádost o pronájem pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, ul. Novoveská - GELIUS s.r.o. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/21  
  

  
OF/RMOb/0037/21 
Rozbory hospodaření za 01-09/2021 
  
Usnesení číslo: 2501/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-09/2021 
  
2) doporučuje 
  ZMOb vzít na vědomí rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-09/2021 
  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání ZMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, T: 09.12.2021 
 starosta městského obvodu 
 
  
OF/RMOb/0039/21 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 2502/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 6121 - budovy,  
haly a stavby, ORJ 9, ORG 1000196000000, ÚZ 6330               o 3.913.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 6121 - budovy,  
haly a stavby, ORJ 9, ORG 1000196000000                         o 1.242.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 6130 - pozemky, ORJ 9,  
ORG 1000196000000                                               o    15.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 6130 - pozemky, ORJ 9,  
ORG 1000196000000, ÚZ 6330                                     o 3.913.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 6130 - pozemky, ORJ 9,  
ORG 1000196000000                                               o 1.242.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 9                                                               o    15.000 Kč 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/21  
  

2. zvýší se 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 16, ORG 1000111000000                                     o       56.000 Kč 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 16,  
ORG 1000167000000                                              o       85.000 Kč 
sníží se 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 16,  
ORG 1000024000000                                              o        5.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy,  
haly a stavby, ORJ 17, ORG 1000189000000                       o     136.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5212 - neinvestiční transfery  
nefinančním podnikatelským subjektům-fyzickým osobám,  
ORJ 11                                                              o     50.000 Kč 
sníží se 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5169  
- nákup ostatních služeb, ORJ 3                                      o    50.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Jitka Miklovičová, T: 10.11.2021 
 zastupující odbor finanční 
 
  
OF/RMOb/0040/21 
Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb MHaH na rok 2022, 
střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023-2025 a metodika pro 
sestavování rozpočtu SMO pro rok 2022 
  
Usnesení číslo: 2503/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb MHaH na rok 2022 a střednědobého 

výhledu rozpočtu na roky 2023-2025 
  
2) schvaluje 
  zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb MHaH na rok 2022 a střednědobého 

výhledu rozpočtu na roky 2023-2025 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/21  
  

3) bere na vědomí 
  dle čl. 10, odst. 2 OZV č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn         

a doplňků, metodiku pro sestavování návrhu rozpočtu SMO pro rok 2022, která                     
je přílohou č. 2 tohoto materiálu 

  
 
  
OVS/RMOb/0080/21 
Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly Mateřské školy               
Generála Janka 1/1236, příspěvkové organizace, za období 5/2020              
až 7/2021 
  
Usnesení číslo: 2504/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené od 15.09.2021 do 16.09.2021                     

v Mateřské škole Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                      
IČO 709 84 182  

  
 
OVS/RMOb/0081/21 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele                    
s podáním žádosti do programu „Program na podporu vzdělávání                 
a talentmanagementu“ a přijetím dotace z rozpočtu statutárního města 
Ostravy 
  
Usnesení číslo: 2505/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele s podáním žádosti do programu 
„Program na podporu vzdělávání a talentmanagementu“ a přijetím dotace financované 
z rozpočtu statutárního města Ostravy 

  
2) souhlasí 
  s podáním žádosti Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvkové organizace, IČO 709 84 158 do programu „Program na podporu 
vzdělávání a talentmanagementu“ a přijetím dotace financované z rozpočtu 
statutárního města Ostravy 
  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/21  
  

3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb  
  
 Vyřizuje: Vaňková Lucie, T: 05.11.2021 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0083/21 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo k veřejné zakázce zjednodušeného 
podlimitního řízení „Dodávka ICT“ 
  
Usnesení číslo: 2506/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření Smlouvy o dílo k veřejné zakázce 

zjednodušeného podlimitního řízení “Dodávka ICT” se společností Prekt service s.r.o., 
se sídlem Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 030 23 419 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností Prekt service s.r.o., se sídlem Vítkovická 3276/2a, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 030 23 419 Smlouvu o dílo k veřejné zakázce 
zjednodušeného podlimitního řízení “Dodávka ICT” dle zákona č. 134/2016 Sb.,                  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s návrhem hodnotící 
komise za částku ve výši 899.930,24 Kč včetně DPH, dle přílohy č. 2 předkládaného 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

  
  
 Vyřizuje: Vaňková Lucie, T: 12.11.2021 
 referent školství 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/21  
  

OVS/RMOb/0082/21 
Návrh na schválení změn účetních odpisů na rok 2021 pro Mateřskou 
školu Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvkovou 
organizaci 
  
Usnesení číslo: 2507/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na schválení změny účetních odpisů na rok 2021 

zřízené příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Mariánské Hory,                      
Gen. Janka 1/1236, příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava  

  
2) schvaluje 
  změnu účetních odpisů na rok 2021 pro Mateřskou školu Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1/1236, příspěvkovou organizaci, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb ředitelku zřízené 

příspěvkové organizace 
  
 Vyřizuje: Vaňková Lucie, T: 05.11.2021 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0079/21 
Návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí motorového vozidla k užívání 
  
Usnesení číslo: 2508/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření smlouvy                                     

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,                    
o poskytnutí motorového vozidla k užívání 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXX, smlouvu o poskytnutí 

motorového vozidla k užívání, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/21  
  

3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 17.11.2021 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
OVS/RMOb/0084/21 
Upozornění paní Mgr. Šárky Fehérové, ředitelky Základní školy Ostrava 
– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace,                     
IČO 709 84 158 na porušení povinností vyplývajících z právních 
předpisů vztahujících se k jí vykonávané práci 
  
Usnesení číslo: 2509/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  upozornění paní Mgr. Šárky Fehérové, ředitelky Základní školy Ostrava – Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, IČ 709 84 158 na porušení 
povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se k jí vykonávané práci,          
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  upozornit formou vytýkacího dopisu paní Mgr. Šárku Fehérovou, ředitelku Základní 

školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace,                     
IČO 709 84 158 na porušení povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících 
se k jí vykonávané práci, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství zaslat ředitelce vytýkací dopis 
  
 Vyřizuje: Vaňková Lucie, T: 12.11.2021 
 referent školství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/21  
  

OVS/RMOb/0085/21 
Návrh na zrušení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení pod názvem “Dodávka ICT vybavení” 
  
Usnesení číslo: 2510/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na zrušení veřejné zakázky zadávané                               

ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem “Dodávka ICT vybavení”, která byla 
realizována na základě usnesení RMOb Mariánské Hory a Hulváky 
č. 2301/RMOb-MH/1822/66 ze dne 28. - 29.07.2021 

  
2) rozhodla 
  o zrušení zadávacího řízení zadávaného ve zjednodušeném podlimitním řízení pod 

názvem “Dodávka ICT vybavení”, a to v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství realizovat veškeré úkony související s tímto 

usnesením RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 10.11.2021 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
OI/RMOb/0064/21 
Návrh dodatku č. 2 k SOD 
  
Usnesení číslo: 2511/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo                                   

ev. č. S/0240/2020/OI ze dne 09.12.2020, na zpracování žádosti o dotaci a zajištění 
manažerského řízení projektu „Rekonstrukce ul. Jahnova – zelené parkování 
Mariánské Hory” se společností ProFaktum, s.r.o. se sídlem Český Těšín,                         
Hlavní třída 87/2, PSČ 737 01, IČO 285 68 087, dle přílohy č. 1 předkládaného 
materiálu 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/21  
  

2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ev. č. S/0240/2020/OI ze dne 09.12.2020,            

na zpracování žádosti o dotaci a zajištění manažerského řízení projektu 
„Rekonstrukce ul. Jahnova – zelené parkování Mariánské Hory” se společností 
ProFaktum, s.r.o. se sídlem Český Těšín, Hlavní třída 87/2, PSČ 737 01,                             
IČO 285 68 087, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Dodatek č. 2 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 01.11.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0065/21 
Návrh dodatku č. 2 k SOD 
  
Usnesení číslo: 2512/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo                                 

ev. č. S/0239/2020/OI ze dne 09.12.2020, na zpracování žádosti o dotaci a zajištění 
manažerského řízení projektu „Parkoviště za radnicí – ul. Nivnická, Mariánské Hory” 
se společností ProFaktum, s.r.o. se sídlem Český Těšín, Hlavní třída 87/2,                       
PSČ 737 01, IČO 285 68 087, dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ev. č. S/0239/2020/OI ze dne 09.12.2020,                

na zpracování žádosti o dotaci a zajištění manažerského řízení projektu „Parkoviště 
za radnicí – ul. Nivnická, Mariánské Hory” se společností ProFaktum, s.r.o. se sídlem 
Český Těšín, Hlavní třída 87/2, PSČ 737 01, IČO 285 68 087, dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Dodatek č. 2 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 01.11.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/21  
  

OI/RMOb/0066/21 
Udělení sankce - smluvní pokuty 
  
Usnesení číslo: 2513/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uplatnění sankce - smluvní pokuty pro nedodržení lhůty 

dokončení díla dle Smlouvy o dílo č. S/0127/2021/OI ze dne 21.5.2021 na nadlimitní 
veřejnou zakázku „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a 
Hulvákách: BD Jahnova 11, 11A“ vůči zhotoviteli STASEKO PLUS s.r.o.,                    
Slezská 2101/15, 747 00 Český Těšín, IČO 258 53 473 

  
2) rozhodla 
  o uplatnění sankce - smluvní pokuty vůči zhotoviteli STASEKO PLUS s.r.o.,                

Slezská 2101/15, 747 00 Český Těšín, IČO 258 53 473 dle přílohy č. 1 předkládaného 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu uplatnit sankci - smluvní pokutu 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 26.11.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OM/RMOb/0183/21 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa – V. Š. 
  
Usnesení číslo: 2514/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXX XXX, o pronájem hrobového 
místa č. 892 (XI/73) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXX XXXX smlouvu o nájmu 
hrobového místa č. 892 (XI/73) o výměře 3,51 m2 na dobu neurčitou počínaje dne 
01.12.2021 a ročním nájmem ve výši 246 Kč 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/21  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb                

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0182/21 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Kopaniny – Bc. M. K. 
  
Usnesení číslo: 2515/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodla 
  zřídit ve prospěch každého vlastníka pozemku st. p. č. 2826 zastavěná plocha                    

a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 2036, garáž, v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, věcné břemeno – služebnost – k části pozemku 177/6 ostatní plocha, 
manipulační plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem vybudování 
sjezdu/nájezdu na tomto pozemku, jeho provozování, užívání a udržování,                        
a to v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2456-190/2021 na dobu neurčitou, 
za dohodnutou jednorázovou náhradu ve výši 3.200 Kč + DPH v zákonné výši 
a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti – s XXX XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXX X XXXXXXX, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 03.12.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OB/RMOb/0237/21 
Žádosti o slevu ze základního nájmu z důvodu zhoršených podmínek 
užívání bytových jednotek 
  
Usnesení číslo: 2516/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost nájemníků v domě Přemyslovců 967/44 o slevu ze základního nájmu bytu 

z důvodu zhoršených podmínek užívání bytů 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/21  
  

2) rozhodla 
  poskytnout všem nájemníkům bytů v domě Přemyslovců 967/44 tyto slevy na nájmu: 

• sleva ve výši jednoho základního měsíčního nájmu z důvodu zhoršených 
podmínek po dobu provádění stavebních prací týkajících se změny způsobu 
vytápění a ohřevu vody.  

• prominout všem nájemcům v domě  nájemné za sklep za období červen                      
– říjen 2021 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat odbor místního hospodářství o rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelé o tomto rozhodnutí RMOb a zajistit 

administrativní záležitosti související s tímto rozhodnutím RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0239/21 
Podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce 
  
Usnesení číslo: 2517/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce dle § 745, § 745 odst. 1 a § 2279 

odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, za období                
od 01.07.2021 do 30.09.2021, které RMOb svěřila podepisovat odboru bytovému,             
dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/21  
  

OB/RMOb/0240/21 
Žádosti o pronájem bytu – Fr. Šrámka 12 
  
Usnesení číslo: 2518/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 4 v domě na ulici Fr. Šrámka 2439/12, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX XX XXXXXXX, k bytu č. 4, 
velikosti  2+1 v domě na ulici Fr. Šrámka 2439/12, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 30.11.2022, výše základního nájemného 3.784,30 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0241/21 
Žádosti o pronájem bytu – Fr. Šrámka 28 
  
Usnesení číslo: 2519/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 6 v domě na ulici Fr. Šrámka 2457/28, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 6, 
velikosti  2+1 v domě na ulici Fr. Šrámka 2457/28, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.05.2022, výše základního nájemného 5.389,35 Kč 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/21  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0242/21 
Žádosti o pronájem bytu - Gen. Hrušky 6 
  
Usnesení číslo: 2520/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 42 v domě na ulici Gen. Hrušky 1199/6, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, 
k bytu č. 42, velikosti  2+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1199/6, Ostrava-Mariánské 
Hory, na dobu určitou do 30.11.2022, výše základního nájemného 3.707,20 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0243/21 
Žádosti o pronájem bytu - Gen. Hrušky 23 
  
Usnesení číslo: 2521/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 38 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/21  
  

2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX,                       

nar. XXXXXXXXXX a XXXX XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 38, 
velikosti  3+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 30.11.2022, výše základního nájemného 7.920 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0238/21 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
  
Usnesení číslo: 2522/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXX XXXXXXX 709 00 Ostrava-Hulváky, k bytu č. 9, velikosti 1+1 
v domě na ulici Knüpferova 1457/2, 709 00 Ostrava-Hulváky, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 2.240,70 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/21  
  

OB/RMOb/0244/21 
Revokace - Žádost o společný nájem bytu 
  
Usnesení číslo: 2523/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 2462/RMOb-MH/1822/71 ze dne 13.10.2021 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0246/21 
Schválení rozhodnutí o námitce proti zadávacím podmínkám 
  
Usnesení číslo: 2524/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  námitku proti zadávacím podmínkám k veřejné podlimitní zakázce: „Poskytování 

právní pomoci 2022-2024“, pro kterou zastupuje městský obvod společnost                       
Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, 
PSČ 702 00, IČO 286 31 595 

  
2) rozhodla 
  o odmítnutí námitky uchazeče JUDr. Oldřicha Beneše, advokát ČAK 3128, se sídlem 

Mojmírovců 41, 709 00, ze dne 14. 10 2021, a to rozhodnutím dle přílohy č.1 
předloženého materiálu. 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit rozhodnutí k podpisu a zajistit odeslání 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/21  
  

OB/RMOb/0247/21 
Revokace a návrh na uzavření smlouvy o dodání a instalaci 
informačního kiosku 
  
Usnesení číslo: 2525/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení č. 2463/RMOb-MH/1822/70 z 70. schůze RMOb konané dne 29.09.2021 
  
2) projednala 
  návrh na uzavření Smlouvy o dodání a instalaci informačního kiosku pro MOb 

Mariánské Hory a Hulváky se společností BIG LED SCREEN s.r.o., se sídlem                  
č.p. 362, 739 14 Ostravice, IČO 044 83 669 

  
3) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o dodání a instalaci informačního kiosku pro MOb Mariánské Hory    

a Hulváky se společností BIG LED SCREEN s.r.o., se sídlem č.p. 362, 739 14 
Ostravice, IČO 044 83 669 dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OKV/RMOb/0026/21 
žádost organizace ZÁMEK DOLNÍ ŽIVOTICE, příspěvková organizace, 
Zámecká 1, 747 56 Dolní Životice, IČO 711 97 052, o poskytnutí 
finančního příspěvku 
  
Usnesení číslo: 2526/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost organizace ZÁMEK DOLNÍ ŽIVOTICE, příspěvková organizace, Zámecká 1, 

747 56 Dolní Životice, IČO 711 97 052, o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění 
provozu sociální služby Domova pro osoby se zdravotním postižením Dolní Životice 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/21  
  

2) rozhodla 
  neposkytnout mimořádnou dotaci organizaci ZÁMEK DOLNÍ ŽIVOTICE, příspěvková 

organizace, Zámecká 1, 747 56 Dolní Životice, IČO 711 97 052 a neuzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí mimořádné účelové dotace na zajištění provozu 
sociální služby Domova pro osoby se zdravotním postižením Dolní Životice dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 19.11.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OKV/RMOb/0027/21 
Žádost Josefa Jusku, Baška 123, PSČ: 739 01, IČO 747 22 425,                   
o mimořádnou dotaci 
  
Usnesení číslo: 2527/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost pana Josefa Jusku, Baška 123, PSČ: 739 01, IČO 747 22 425, o poskytnutí 

mimořádné dotace ve výši 50 tis. Kč, která bude sloužit k úhradě nákladů 5 vybraných 
uměleckých vystoupení v tomto kalendářním roce dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla 
  poskytnout mimořádnou dotaci panu Josefu Jusku, Baška 123, PSČ: 739 01,                     

IČO 747 22 425, ve výši 50 tis. Kč k úhradě nákladů 5 vybraných uměleckých 
vystoupení v tomto kalendářním roce a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
mimořádné dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 05.11.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/21  
  

BJ 00086/2021 
Personální záležitosti - pověření vedením odboru finančního 
  
Usnesení číslo: 2528/RMOb-MH/1822/72 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) pověřuje 
  s účinností od 01.11.2021 vedením odboru finančního Jitku Miklovičovou 
  
 
 


